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Rezerwację założył:

                                    --- czytelny podpis i pieczątka ---

Nowy Jork - zwiedzanie

Dane szczegółowe

kod oferty: NJD
data przybycia:
data wyjazdu:
wyżywienie: brak wyżywienia
rodzaj transportu: Dojazd własny

kategoria: 3*
czas trwania / ilość dni: 7
liczba osób: 2
zakwaterowanie: 3*
cena za wybraną ilość osób: 18.800 PLN



Program realizowany już od 2 osób, dowolny termin wyjazdu.

Dzień 1

Przylot do Nowego Jorku na lotnisku spotkanie z polskojęzycznym pilotem / przewodnikiem i transfer do hotelu 3* (lokalna
kategoria), zakwaterowanie w centrum Nowego Jorku w dzielnicy Manhattan.

Fakultatywnie  (opcja  dodatkowo płatna)  w zależności  od  godz.  przylotu  i  energii  turystów,  możliwość  skorzystania  z
wycieczek fakultatywnych zaproponowanych przez pilota / przewodnika lub samemu klienci mogą zaproponować miejsca
jakie chcą odwiedzić, które nie są objęte programem zwiedzania - płatne na miejscu i pilota / przewodnika.

Dzień 2

Dzień rozpoczynamy od zwiedzania dzielnicy Manhattan (dolny) - DOWNTOWN

Strefa Grand Zero +/- 1 godz.●

9/11 Museum +/- 1,5 godz. 24 USD/os.●

Obserwatorium Freedom Tower +/- 1,5 godz. 32 USD/os.●

Wall Street +/- 1 godz.●

Brooklyn Bridge +/- 1 godz.●

China Town / Włoska dzielnica +/- 1,5 godz.●

Dzień 3

Dzień rozpoczynamy od zwiedzania Środkowego Manhattanu - MIDTOWN

Time Square +/- 1 godz●

Empire State Building +/- 2 godz. 32 USD/os.●

Grand Central Terminal +/- 1 godz●

United Nations ONZ  +/- 2 godz 18 USD/os.●

Dzień 4

Dzień rozpoczynamy od dalszego zwiedzania Manhattanu, między innymi:

Bus Tour Manhattan. Przejazd i widoki Time Square, Empire State, Rockeffeler Center, Chelsea, China Town, Brooadway i●

wiele innych widoków 2-3 godz. 39 USD/os.
Central Park +/- 1,5 godz●

5 ave +/- 1 godz●

Muzeum Maddame Tisse 40 USD/os. +/- 1 godz.●

Museum of History 20 USD/os. +/- 1 godz.●

Dzień 5

Podczas dzisiejszego dnia zwiedzimy kolejne ważne punkty Nowego Jorku, między innymi:

Interpid Museum of Air (lotniskowiec) +/- 2 godz. 30 USD/os.●

Boat Tour (statek dookoła Manhattanu + statua wolności ) +/- 3 godz. 35 USD/os.●

Macys Shooping +/- 1,5 godz.●

Dzień 6

Dzień wolny poświęcony na odpoczynek lub zakupy lub fakultatywnie wycieczka do Waszyngtonu (opcja dodatkowo płatna
na miejscu u pilota / rezydenta - wymagana wcześniejsza rezerwacja)

Waszyngton - program wycieczki - minimalna ilość 2 osoby cena: 480 USD/os.



Wcześnie rano wyjeżdzamy do Waszyngtonu (odległość ok. 230 mil. czas jazdy +/- 4godz. 30min.). Będziemy przejeźdzać w
pobliżu Filadelfii i Boltimore (w drodze powrotnej jeśli czas pozwoli możliwość zatrzymania się w Boltimore lub Filadelfii.

W Waszyngtonie zwiedzimy:

White House +/- 1 godz.●

Capitol +/- 1 godz.●

Lincoln Memoriał +/- 1 godz.●

Museum of War of Vietnam +/- 1 godz.●

Cena zawiera:

Transfer samochodem prywatnym razem z pilotem polskojęzycznym / przewodnikiem do Waszyngtonu i powrót do hotelu●

Powyższy program zwiedzania obiektów muzealnych●

Rezerwacja wejść do obiektów muzealnych●

Cena nie zawiera:

Wyżywienia podczas pobytu w Waszyngtonie i na trasie przejazdu●

Biletów wstępów do zwiedzanych obiektów (jesli taka opłata się pojawi)●

Opłat parkingowych podczas postoi przed zwiedzanymi obiektami●

Dzień 7

Wykwaterowanie z pokoi do godz. 10.00 możliwość pozostawienia bagaży w hotelu, odpoczynek lub czas poświęcony na
zakupy, transfer z pilotem / rezydentem na lotnisko, skąd ma być wylot.

 

Cena  zawiera:

Dwa transfery z polskojęzycznym pilotem / rezydentem: lotnisko - hotel - lotnisko (przylot może być na lotnisko Johna F.●

Kennedy'ego, LaGuardia lub Newark w New Jersey.
Powyższy program zwiedzania●

Zakwaterowanie 2 osób w jednym pokoju●

Zakwaterowanie w hotelu 3* lokalnej kategorii w dzielnicy Manhattan●

Podstawowe ubezpieczenie zdrowotne kosztów leczenia podczas pobytu w Nowym Jorku / Stanach Zjednoczonych.●

Obowiązkowo płatne u pilota / rezydenta w dniu przylotu za:

Bilety wstępów do zwiedzanych obiektów●

Bilety komunikacji miejskiej●

Bilety: Bus Tour Manhattan oraz Boat Tour●

Wszystko razem 363 USD/os. + bilety wstępów dla przewodnika / pilota (kwota biletów dzielona na ilość osób w grupie).

Opłaty które mogą się pojawić a nie są uwzględnione w cenę wycieczki:

Opłata klimatyczna podczas pobytu w Nowym Jorku (jesli hotel poprosi o taką opłatę wówczas klient dokona płatności●

podatku turystycznego na miejscu w hotelu)
Kaucja podczas zakwaterowania w hotelu jeśli hotel poprosi o taką kaucję wówczas klient dokona zapłaty takiej kaucji,●

która potem zostanie zwrócona klientowi jeśli nie będzie szkód w pokoju / hotelu.

Cena nie zawiera:

Biletów lotniczych do / z Nowego Jorku●

Wizy do Stanów Zjednoczonych (możliwość pomocy przy wypełnieniu wniosków - usługa dodatkowo płatna w zależności●



od ilości wypełnionych wniosków)
Pełnego wyżywienia podczas pobytu w Nowym Jorku●

Podwyższonego ubezpieczenia oraz ubezpieczenia od chorób przewlekłych●

Ubezpieczenia od kosztów rezygnacji z wyjazdu●

Innych świadczeń niż wymienione co cena zawiera●

Dopłaty do pokoju jednoosobowego (opcja singiel)●

Podwyższonego standardu zakwaterowania w Nowym Jorku (wycena na zamówienie)●

Wycieczki do Waszyngtonu (opcja dodatkowo płatna)●

Zwiedzania w 6 dniu pobytu w Nowym Jorku●

Rabaty, zniżki i promocje: - (wyceny indywidualne)

Przy grupach powyżej 10 osób dorosłych stosujemy zniżkę●

Obniżenie kategorii hotelowej przy zakwaterowaniu w Nowym Jorku lub zmiana zakwaterowania na inną dzielnicę np.●

Brooklyn, Queens.
Możliwość zrezygnowania z wycieczki do Waszyngtonu i poświęcenie tego dnia na zwiedzanie Nowego Jorku lub dzień●

wolny np. na zakupy (wymagana wcześniejsza informacja w przypadku rezygnacji z wycieczki do Waszyngtonu)
Trzecia osoba dorosła lub dziecko zakwaterowana w jednym pokoju (zakwaterowanie na dostawce)●

Przy wcześniejszej rezerwacji biletów lotniczych - oferty First są promocje, gdzie są duże zniżkami na przeloty lotnicze,●

później im bliżej wyjazdu ceny przelotów będą szły w góre.

Dopłaty / wyższe ceny: (wyceny indywidualne)

Wysoki sezon np. święta religijne i państwowe, Sylwester - Nowy Rok,●

Rezerwacja wybranego np. Hotel Wellington 3* - informacje o hotelu lub hotelu lub wyższej kategorii np. 4* lub 5*●

Inne atrakcje w Nowym Jorku na specjalne życzenie klientów np. tłumaczenia, polskojęzyczne transfery, wydarzenia●

sportowe itd.

 

Ważne informacje dla klientów:

 

Klienci kupują bilety wstępów do zwiedzanych obiektów oraz na Bus Tour Manhattan (bus - wycieczka), Boat Tour (statek)●

dla przewodnika / pilota. Kwota ta jest dzielona na ilość osób obecnych w grupie podczas zwiedania.
Istnieje możliwość rezygnacji z dowolnego muzeum / obiektu zwiedzanego wówczas prosimy o taką informację podczas●

rezerwacji.
Program wycieczki jest realizowany / potwierdzony już od 2 osób do powyższej ceny należy doliczyć koszt biletu lotniczego●

na termin, który Państwa interesuje. Istnieje możliwość zarezerowania biletu lotniczego za pośrednictwem naszego biura
podróży.
Program zwiedzania jest ramowy, kolejność zwiedzanych obiektów muzealnych / punktów może ulec zmianie natomiast●

wszystkie przez klientów zostaną zrealizowane.
Możliwość zorganizowania wycieczki fakultatywnej do Waszyngtonu w inny dzień tak, aby zrealizować obiekty muzealne.●

Obiekty muzealne są nieczynne w czasie Świąt Narodowych, Świąt Bożego Narodzenia, Nowego Roku, mogą wystąpić też●

dni wewntrzne (kiedy muzea moga być zamknięte dla zwiedzających)
Organizator - Biuro Podróży Hawajskie Aloha, nie ma wpływu na zmianę cen biletów wstępów do zwiedzanych obiektów●

oraz na opłaty klimatyczne (podatek turystyczny) pobierany od turystów podczas zakwaterowania w hotelu (jeśli taka
opłata się pojawi klient dokona zapłaty w hotelu).
Zwiedzanie Nowego Jorku odbywa się komunikacją publiczną.●

Na specjalne życzenie możliwość wydłużenia pobytu w Nowy Jorku o dowolną długość lub zorganizowanie wycieczki w●

inne regiony Stanów Zjednocznych czy Kanady np. Wodospad Niagara
Wymagany paszport ważny minimum 7 miesięcy licząc od dnia opuszczenia Stanów Zjednoczonych wraz z aktualną wizą.●

Klienci mają zakwaterowanie w hotelu lokalnej kategorii 3* w dzielnicy Manhattan na specjalne życzenie możemy●

zaproponować zakwaterowanie w klimatowym / zabytkowym hotelu Wellington 3* - informacje o hotelu ale wówczas cena
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będzie wyższa (wycena indywidualna)

Akceptuję program wycieczki i świadczeń:

--- data i czytelny podpis osoby podpisującej umowę --- --- pieczątka i czytelny podpis sprzedawcy ---


